
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

01.12.2023                                                                                                       № 1206 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 03.11.2022 № 781 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 03.11.2022 № 781 «О создании Комиссии по предо-

ставлению мер поддержки членам семей мобилизованных (военнослужащих)» 

следующие изменения: 

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 07.10.2022 № 678 «О некоторых мерах поддержки граж-

дан, являющихся членами семей участников специальной военной операции», 

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» п о -

с т а н о в л я е т : » ;  

2 )  в  Составе Комиссии по предоставлению мер поддержки членам семей 

мобилизованных (военнослужащих), утверждѐнном постановлением, строку: 

«Половинкин В.Г. - Глава Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район».» 

заменить строкой: 

«Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район».» 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


